
 

 

 

PORTARIA Nº. 12.368  DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e, 

 
                                           CONSIDERANDO o disposto no art. 3º, do Decreto Municipal nº 

7.687/2017; 

                                  CONSIDERANDO a necessidade de realização de serviço extraordinário 

em horário normal; 

 

                  CONSIDERANDO  requerimentos e ofícios das Secretarias:  Viação e Serv. 

Públicos, Saúde, Obras e Urbanismo, Comunicação e Cultura,   

 

 RESOLVE:  

Art. 1º Autorizar HORAS EXTRAS (ADITIVO) para os Servidores 

Públicos Municipais, abaixo discriminados, referent es ao mês de fevereiro de 2019 . 

 
ANA APARECIDA DEL PADRE GOMES – 05 HORAS 

ADILSON RICARDO MOREIRA – 03.5 HORAS 

DANIELE REGINA DOS SANTOS – 06 HORAS 

JOSÉ APARECIDO SIQUEIRA – 10 HORAS 

ROBERTO PEREIRA – 02 HORAS 

THALITA VALENTIM ZANIN – 30 HORAS 

ADEMAR PEREIRA MARQUES – 08 HORAS 

ADRIANA BERTESIN ALMEIDA SILVEIRA: 10 HORAS 
CLAUDETTE DE OLIVEIRA: 03 HORAS 

ANA MARIA FARINHA: 03  HORAS 
MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA: 32 HORAS 

PAULO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES: 29,5 HORAS 
SANDRA BITENCOURT: 05 HORAS 

ANDREIA MARTINS: 03 HORAS 
CINTIA RAFAELA DOS SANTOS: 19,5 HORAS 

CIRJILENE APARECIDA MARTUCCI MICHELATO COLAÇO: 09 H ORAS 
EDNA DA SILVA SANTOS: 08 HORAS 

FABIANA APARECIDA VICENTE : 03 HORAS 



 

 

FRANCISCO ESTEVAN NETO: 02 HORAS 
GRAZIELE CRISTINA DA MOTA: 3,5 HORAS 

JOSÉ DO CARMO DE SOUZA: 40 HOR AS 
SEBASTIÃO BALABEM: 12 HORAS 

SUZANA SILVA FAJARDO: 25 HORAS 
THIAGO JJOSÉ NORBERTO COSTA: 04 HORAS 

VITOR HUGO ROSA TOSTA: 60 HORAS 
ZENILDA CORDEIRO DA SILVA BONETTI: 06 HORAS 

 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3 º     Ficam revogadas as disposições em contrário.  

 

    Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, Estado do 

Paraná, em 27 de fevereiro de 2019 , 76º da Emancipação Política. 

 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 

Prefeita Municipal 

 


